



OBEC KOROZLUKY

Korozluky 20, 434 01 Most, IDS:rwdb65, tel. (FAX) 476110021, 602543783

IČ: 00265993, KB Most č. ú : 6223491/0100

www.Korozluky.cz, e-mail: obec@korozluky.cz



V Korozlukách dne: 2. prosince 2019
Vyřizuje: Miroslav Nedrda
Tel: 602 543 783
E-mail: obec@korozluky.cz
Č.J.: KOR/00471/2019
Vypraveno dne: 2. prosince 2019

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti



2) Případně žádám o sdělení počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.

ODPOVĚĎ:

Obec Korozluky nikdy nebyla akcionářem společnosti innogy



Miroslav Nedrda
Starosta obce

Miroslav
Nedrda

Digitálně podepsal
Miroslav Nedrda
Datum: 2019.12.02
15:06:54 +01'00'